



## Torvehuset Aabyen I ApS

Europaplads 16, 3.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 39136848

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.06.2020

---

**Finn Bach Petersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Torvehuset Aabyen I ApS  
Europaplads 16, 3.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39136848  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Finn Bach Petersen  
Søren Rump  
Jørgen Peder Pedersen

## Direktion

Finn Bach Petersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve fast ejendom med henblik på efterfølgende udvikling, opgørelse og salg af byggerier på ejendommene, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 10.753 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(12.615)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(9.526.012)	20.877.440
Andre finansielle indtægter	1	533.566	1.423.522
Andre finansielle omkostninger		(2.093.692)	(1.423.522)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(11.098.753)</b>	<b>20.872.440</b>
Skat af årets resultat	2	346.000	1.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(10.752.753)</b>	<b>20.873.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(10.752.753)	20.873.440
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(10.752.753)</b>	<b>20.873.440</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.376.343	20.902.355
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>11.376.343</b>	<b>20.902.355</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.376.343</b>	<b>20.902.355</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.050.092	28.830.022
Udskudt skat		347.000	1.000
Andre tilgodehavender		37.808	25.085
<b>Tilgodehavender</b>		<b>26.434.900</b>	<b>28.856.107</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>26.434.900</b>	<b>28.856.107</b>
<b>Aktiver</b>		<b>37.811.243</b>	<b>49.758.462</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.351.428	20.877.440
Overført overskud eller underskud		(1.230.741)	(4.000)
<b>Egenkapital</b>		<b>10.170.687</b>	<b>20.923.440</b>
Ansvarlig lånekapital	4	27.406.500	28.830.022
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>27.406.500</b>	<b>28.830.022</b>
Bankgæld		37.808	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		186.248	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>234.056</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>27.640.556</b>	<b>28.835.022</b>
<b>Passiver</b>		<b>37.811.243</b>	<b>49.758.462</b>
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	20.877.440	(4.000)	20.923.440
Årets resultat	0	(9.526.012)	(1.226.741)	(10.752.753)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>11.351.428</b>	<b>(1.230.741)</b>	<b>10.170.687</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2017/18 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	533.566	1.423.522
	<b>533.566</b>	<b>1.423.522</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2017/18 kr.
Ændring af udskudt skat	(346.000)	(1.000)
	<b>(346.000)</b>	<b>(1.000)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	24.915
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>24.915</b>
Opskrivninger primo	20.877.440
Andel af årets resultat	(9.526.012)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>11.351.428</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.376.343</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Ejendomsselskabet Aabyen All ApS	Aarhus	ApS	49,8

## 4 Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for alle selskabets kreditorer. Lånet forrentes med 7% p.a. Lånet er uopsigeligt fra kreditors side.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AabyCity Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
